令和１年１１月吉日
会員各位
不動産建設桜門会事務局
かなえＬａｗ－ｉｎｇ司法書士事務所
川俣　高明

不動産建設桜門会旅行会のご案内

拝啓　晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、毎年恒例の不動産建設桜門会旅行会を下記の要領で致しますので、ご案内申し上げます。お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記

日　時　令和２年２月１６日（日曜日）１泊
場　所　箱根湯本ホテル明日香
神奈川県足柄下郡箱根町湯本341-1
       http://www.hakone-asuka.com/facilities.html

チェックイン　１５時より
宴会開始時間　１８時３０分予定

[bookmark: _GoBack]会　費　お一人金１１，０００円（宿泊費・二次会の費用込）
　　　　◎女性会員・３０歳未満会員・旅行会初参加の会員　金８，０００円
　　　　（宿までの交通費は、各会員様の自己負担でお願いします。）

　　１２月２５日まで（第一次募集）にご返信をお願い致します。
　◎会費は、現地にて集金を致しますので、御準備をお願い致します。
　◎上記期日以降のキャンセルの場合、キャンセル料がかかる場合もございますので、
　　ご承知おきください。
以上

令和２年度旅行会　（　　　参加　　・　　不参加　）　〇印をつけてください。

　　　　氏名